1552 - Thomasina de afflitto paga anno quolibet ducati vinticinque de moneta per censo dela mita dela 
casa grande sita in Segio de nido quale altra mita lo ex.te s.or conte de trivento paga ducati vinticinque 
per la ditta altra mita como appare per sententia data per lo sac.o Regio cons.o et per tre exequtoriale per la 
Regia cancelleria sub die 27 Julij 1532 … d. 25.0.0 et anchora se nomina lo conte de Sinopoli seu 
nicotera esso giontam.te colla s.ra tomasina sua moglie. La sop.ta Thomasina ha satisfatto tutti li anni 
passati per si al 1551 … [pagamenti fino al 1573] (ASNa, Mon. sopp. 439, p.394; Pinto, Ricerca 2017).* 
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23.3.1555 - Die vigesimo tertio mensis martij xiije Inds: neap. 1555 ad preces nobis factas pro parte infratte 
partium personaliter accessimus ad venerabile monasterium s.ti marcellinj de neap. Et dum essemus in 
ecc.ia d.ti monasterij inventis que per nos inhibi ac in n.ri p.ntia personaliter constitutis R.da et Religiosis 
d.nis donna Angela pectinata abbatissa d.ti monasterij donna eleonora pectinata priorissa donna maria de 
anna donna beatrice de anna donna portia de dura donna joanna antonia scannasorice donna joanna de 
antonio donna ysabella piscicella donna joanna de roccho donna laura de roccho donna camilla pagana 
donna justina de anna donna beatrice de roccho donna loysa de alexandro [1+13]: abbatissa et monialibus 
d.ti monasterij … ex una parte Et sup.ta R.da donna beatrice de anna avincula M.ce zinobie curialis de civ.te 
neap. Agente similiter ad infra omnia pro se que nomine et pro parte d.te zinobie eius neptis et pro eadem 
zinobia eiusque et d.te zinobie her.bus et succ.bus ex parte altera: prefata vero R.da donna beatrix sponte 
asseruit coram nobis … qualiter intentio ipsius zinobie cum voto mag.ci d.ni anibalis curialis de neap. eius 
p.tis et R.de donne beatricis eliune mundum relinquere et in d.to monasterio se monecare … deliberaverunt 
cum consensu d.te d.ne abbatisse … se ipsius zinobia monecare et consignare pro dotibus ipsius zinibie 
dicto monasterio … dotes ducatorum ducentorum de car.s ar.ti … Et sic p.ta d.na beatrix sponte asseruit 
coram nobis … habere iuste titulo emptionis per ea facte a mag.co d.no julio de januario de neap. quedam 
annuum redditum sive censum emphi.cum perpetuum ducatorum quinquaginta de car.s ar.ti ex causa 
submissionis annis singulis imperpetuum percipiendum consequendum et habendum a m.cis d.nis anibale 
de januario et d.na Thomasima de afflicto coniugibus … super quibusdam domibus sitis et positis in 
platea sedilis nidi huius civ.tis neap. iux. ecclesia s.te marie de pignatellis de neap. iux bona ex.ntis d.ni 
comitis triventi iux viam pup.cam et alios confines mediante pup.co Instro dicte emp.tis per ea facte a d.to 
d.no julio verum cum pacto de retrovendendo sub die quarto mensis septembris xije Ind.s neap. 1538 in curia 
notarij Joannis mathei castaldi [ASNa: manca] de neap. … cessitque … annuos ducatos viginti de car.s ar.ti 
de primis pecunija provenientibus ex d.to censu … (ASNa, Mon. sopp. 2807, p.243r-247v; Pinto, Ricerca 
2017). 
- Copia d'Istrum.to rogato à 23. Marzo 1555. per N.r Gio: Pietro Festinese di Napoli, mediante il quale la 
Sig.ra D. Beatrice d'Anna per la dote della Sig.a D. Zenobia Concale cede, ed assegna al Monte de SS. 
Marcellino, e Festo anno d. 20 sopra un censo di d. 50 se li corrisponde da Annibale di Gennaro sopra una 
casa vicino la chiesa di S. M.a dè Pignatelli, colla facoltà di affrancare d.i d. 20 col pagamento di d. 200 
(ASNa, Mon. sopp. 2807, p.242; Pinto, Ricerca 2017). 
- 84 Il palazzo di sotto ... In realtà secondo altra fonte, più precisamente, sarebbe Beatrice d'Anna che nel 
1555, dopo aver comprato la casa da Giulio la cede al monastero come dote monacale di sua nipote 
Zenobia Concale (Rago, La residenza ..., in Quaderni del Dipartimento ..., 2008 p.48).*